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See the notice on TED website

439924-2024 - Risultati
Bulgaria – Combustibili – Доставка на горива - дизелово моторно гориво Б6 и смазочни 
материали за нуждите на Община Чупрене по 2 обособени позиции: обособена позиция 1: 
"Доставка на дизелово моторно гориво Б6 и гориво - смазочни материали"; Обособена 
позиция 2: "Доставка на дизелово моторно гориво Б6".
OJ S 141/2024 22/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: ОБЩИНА ЧУПРЕНЕ
E-mail: kmetob_chuprene@abv.bg
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Доставка на горива - дизелово моторно гориво Б6 и смазочни материали за 
нуждите на Община Чупрене по 2 обособени позиции: обособена позиция 1: "Доставка 
на дизелово моторно гориво Б6 и гориво - смазочни материали"; Обособена позиция 2: 
"Доставка на дизелово моторно гориво Б6".
Descrizione: Предвиденото общо количество дизелово моторно гориво Б6 за 24 месечен 
период е 53 000 /петдесет и три хиляди/ литра +/-/ 20%, като за обособена позиция № 1 
предвиденото количество е 44 000 /четиридесет и четири хиляди/ литра +/-/ 20%, а за 
обособена позиция № 2 предвиденото количество е 9000 / девет/ хиляди литра +/-/ 20 
%. Предвидените горива - смазочни материали за 24 месечен период са на стойност 10 
000 /десет хиляди/ лева без ДДС +/-/ 20%. Възложителят си запазва правото да 
увеличава или намалява до 20 % съответното количество в зависимост от възникналите 
потребности. Всички условия са подробно описани в техническите спецификации, които 
са възложени на брокера, представляващ Възложителя на стоковата борса.
Identificativo della procedura: e69bd567-233e-491b-ba99-f2cb8e093bf6
Avviso o bando precedente: 046014-2024
Identificativo interno: 406493
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09100000 Combustibili

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: 3950 ул. "Асен Балкански" №55 
Località: с. Чупрене
Codice postale: 3950
Suddivisione del paese (NUTS): Видин (BG311)
Paese: Bulgaria

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/439924-2024
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2.1.3.
 
Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 120 770,00 BGN

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: "Доставка на дизелово моторно гориво Б6"
Descrizione: Предвиденото количество дизелово моторно гориво Б6 за 24 месечен 
период е 9 000 (девет хиляди) литра+/-/ 20%. Всички условия са подробно описани в 
техническата спецификация, която е възложена на брокера, представляващ 
Възложителя на стокова борса.
Identificativo interno: 406500

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09100000 Combustibili

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: 3950 ул. "Асен Балкански" №55 
Località: с. Чупрене
Codice postale: ул. "Асен Балкански" №55
Suddivisione del paese (NUTS): Видин (BG311)
Paese: Bulgaria

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 12/07/2024
Data di fine durata: 12/07/2026

5.1.4.  Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 18 810,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
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Tipo: Prezzo
Nome: най-ниска предложена цена
Descrizione: най-ниска предложена цена

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Prestatore di servizi in materia di appalti: Комисия за защита на конкуренцията

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 19 030,05 BGN
Aggiudicazione diretta
: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: Appalto di forniture quotate e acquistate sul 
mercato delle materie prime
Altra giustificazione: Съгласно чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП, Възложителите могат да възлагат 
обществени поръчки чрез процедура на договаряне без предварително обявление, 
когато предмет на поръчката е доставка на стока, която се търгува на стокова борса, 
съгласно списък, одобрен с акт на Министерския съвет, по предложение на министъра 
на финансите. Изборът на процедура на договаряне без предварително обявление в 
настоящия случай се обуславя от обстоятелството, че стоките, предмет на настоящата 
поръчка са включени в списъка на стоките по чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП, съгласно 
постановление No191/29.07.2016 г. на Министерски съвет. Субектите на обществени 
поръчки могат да доставят стоките, търгувани на стоковите борси и изброени в 
Постановление №191 на Министерския съвет от 2016 г. чрез борсова сделка на 
основание чл.79, ал.1, т.7 от ЗОП. В този случай договорът за обществена поръчка се 
сключва на стоковата борса на отделен борсов кръг по реда на Закона за стоковите 
борси и тържищата (ЗСБТ). Борсата осигурява на членовете си и на техните клиенти 
равни условия за участие в търговията и режимът на борсовата търговия, регулиран от 
ЗСБТ, с което се гарантира постигане на целите и принципите, залегнали в чл. 1 и чл. 2 
от ЗОП.

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ТЕРА КОРП ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 153799
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 19 030,05 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
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Identificativo dell'appalto: 153799
Titolo: Доставка на горива - дизелово моторно гориво Б6 и смазочни материали за 
нуждите на Община Чупрене по 2 обособени позиции: Обособена позиция 1: "Доставка 
на дизелово моторно гориво Б6 и гориво - смазо
Data di conclusione dell'appalto: 12/07/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/406493

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: ОБЩИНА ЧУПРЕНЕ
Numero di registrazione: 000159700
Indirizzo postale: С.ЧУПРЕНЕ, УЛ.АСЕН БАЛКАНСКИ 55
Località: с.Чупрене
Codice postale: 3950
Suddivisione del paese (NUTS): Видин (BG311)
Paese: Bulgaria
Referente: Мария Цецкова Тодорова
E-mail: kmetob_chuprene@abv.bg
Telefono: +359 93272580
Fax: +359 93272402
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/5616
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Prestatore di servizi in materia di appalti
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: ТЕРА КОРП ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 131565689
Indirizzo postale: бул.България 60 В

https://app.eop.bg/today/406493
mailto:kmetob_chuprene@abv.bg
https://app.eop.bg/buyer/5616
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
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Località: гр. София
Codice postale: 1202
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Dimitar Valentinov Tuparov
E-mail: terakorp@mail.bg
Telefono: 0885225230
Indirizzo internet: https://www.terakorp.org/
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5799c487-260d-473c-894b-5838bfcac7a9  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 19/07/2024 13:38:40 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa 
orientale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 439924-2024
Numero dell'edizione della GU S: 141/2024
Data di pubblicazione: 22/07/2024

mailto:terakorp@mail.bg
https://www.terakorp.org/
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